VALORE E DESCRIZIONE DEL CESPITE EX ART. 568 C.P.C. E SITUAZIONE URBANISTICA 

Si rinvia alla perizia di stima dell’arch. Loredana Cicellyn Comneno che forma parte integrante del presente 

avviso. 

LOTTO UNICO 

prezzo base € 90.000,00 (novantamila/00) offerta minima efficace € 67.500,00 

(sessantasettemilacinquecento/00) Valore d’uso 

rilancio minimo in caso di gara tra gli offerenti € 2.000,00 (duemila/00) 

Piena ed esclusiva proprietà di laboratorio per arti e mestieri sito in Giugliano in Campania (NA) alla via 

Casacelle n. 23/12, di un piano fuori terra composto da un ambiente unico all'interno del quale vi sono due